2015 年 4 月 11 日

EXCLUSIVE 社製工具
ドライバービットプラスについて

いつも当社製品並びに当社取扱製品をご愛顧頂きまことにありがとうございます。

2015 年 2 月中旬より出荷致しました当社取扱製品 1/32 サイズ用工具に関しまして、おかげさまで大好評を頂

いております。まことにありがとうございます。

掲題の件、当社は初回に出荷したプラスドライバーの噛み合わせが緩いと判断致しました。
現在付属しているドライバービットの規格は正しいのですが、プラスドライバーをご購入頂いた全ての方に、

より快適にお使い頂けるドライバービットプラスをプレゼントさせて頂く所存です。詳細については下記をご

参照下さい。

■対象となるお客様

下記製品をご購入されたお客様

EXTL12BK/R(プラスドライバー)、EXTL19*(ツールセット各色)（2015年 2月末までに出荷したもの。）

※製品タグ（ヘッダー）に青い印がついているものはビット交換済みとなりますので対象外です。

■プレゼント内容

ドライバービットプラス（グリップやイモネジは付属しません、ドライバービットプラスのみとなります）

■お申込方法

下記メールアドレスに必要事項をご記入のうえご連絡下さい。
（受付・発送ミスを防ぐためお電話での受付は致しません、ご了承の程宜しくお願い申し上げます）
E-mail :  info@streetjam.co.jp
※携帯電話、スマートフォンからお申込の方は当社からのメールを受け取れるよう設定願います。

■必要事項                               ＜対象外例＞

・郵便番号
・発送先ご住所
・ご氏名
・ご連絡先お電話番号
・ご購入された製品型番と数量（例：EXTL12BK  1 個）
・ご購入された店舗様名
・ご購入された日時（web 通販等の場合は、ご注文日）
・製品実物及びタグ(ヘッダー)の写真データ（jpg）（写メ可）をメールに添付して下さい。
 （タグ(ヘッダー)の写真をお送り頂けない場合は対象外とさせて頂きます）

※必要事項に記載漏れが御座いますと、プレゼント発送できない場合がございます。
 メールの件名を「【ドライバービットプラスプレゼント】」として下さい。

これからも当社製品並びに当社取扱製品をご愛顧頂ければ幸いです。
何卒宜しくお願い申し上げます。

株式会社ストリートジャム
〒651-1413 兵庫県西宮市北六甲台 3 丁目 35 番 1 号

info@streetjam.co.jp
以上